
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND       Quảng Nam, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan nghệ thuật quần chúng các xã

 xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam, lần thứ I - năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch 2893/KH-UBND ngày 18/5/2021 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh về việc tổ chức Liên hoan nghệ thuật quần chúng các xã xây dựng nông thôn 
mới tỉnh Quảng Nam, lần thứ I - năm 2021 và giai đoạn 2022-2025;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 266/TTr-
SVHTTDL ngày 25/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan nghệ thuật quần chúng các xã 
xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam, lần thứ I - năm 2021, gồm các Ông 
(Bà) có tên sau:

I. Trưởng ban: 
Ông Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
II. Các Phó Trưởng ban:
1. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó 

Trưởng ban trực;
2. Ông Ngô Tấn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, 

Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh.
III. Thành viên:
1. Ông Nguyễn Thành Long, Phó Giám đốc Công an tỉnh;
2. Ông Nguyễn Văn Văn, Phó Giám đốc Sở Y tế;
3. Ông Nguyễn Kim Sơn, Phó Giám đốc Đài  Phát thanh - Truyền hình tỉnh;
4. Ông Nguyễn Hữu Đổng, Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam;
5. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
6. Bà Nguyễn Thị Hương, Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh;
7. Ông Võ Nguyên Huân, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;



8. Ông Mai Ký, Trưởng Phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và Gia đình Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

9. Bà Đào Thị Thanh Thảo, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu 
chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông;

10. Ông Nguyễn Văn Hưng, Chuyên viên Phòng Hành chính sự nghiệp, Sở Tài 
chính.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:
- Ban hành Thể lệ và phát động, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các nội dung 

về Liên hoan nghệ thuật quần chúng các xã xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng 
Nam, lần thứ I - năm 2021 trên các phương tiện thông tin đại chúng.

- Thành lập Ban Giám khảo để chấm chọn các giải và tổ chức tổng kết, trao 
giải cấp tỉnh tại Liên hoan.

- Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc các Sở, ngành, địa phương thực hiện các nội 
dung, chương trình, nhiệm vụ… theo đúng Kế hoạch số 2893/KH-UBND ngày 
18/5/2021 của UBND tỉnh.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc Liên hoan.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và 
các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký/.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, KGVX.
D:\Thanh2021\VH\QD TL BTC Liên hoan 
nghệ thuật quần chúng các xã NTM.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH 

[daky]
Lê Trí Thanh


